РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ КУЙТУНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
УХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01 декабря 2016 года			п. Уховский					№ 142

О внесении изменений в постановление администрации Уховского сельского поселения от 28.11.2016г. № 141 «О проведении публичных слушаний по проекту о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Уховского муниципального образования Иркутской области, утвержденных решением Думы Уховского сельского поселения от 26.12.2013 № 45»

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», федеральным и региональным законодательством, руководствуясь Уставом Уховского муниципального образования, положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний на территории Уховского муниципального образования», утвержденного решением Думы Уховского  муниципального образования № 7 от 09.12.2005г., администрация Уховского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. В пункте 2 постановления администрации Уховского сельского поселения от 28.11.2016г. № 141 «О проведении публичных слушаний по проекту о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Уховского муниципального образования Иркутской области, утвержденных решением Думы Уховского сельского поселения от 26.12.2013г. № 45» слова «01 февраля» заменить словами «04 февраля».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальном вестнике» и разместить на официальном сайте администрации Уховского сельского поселения.

Глава администрации
Уховского сельского поселения			____________________ Дроздов В.К.